
Судостроитель: JARRETT BAY

Год постройки: 2005

Модель: Катер для спортивной
рыбалки

Цена: ЦЕНА ЯХТЫ ПО ЗАПРОСУ

Местонахождение: United States

Длина общая: 32' 0" (9.75m)

Крейс. скорость: 27 Kts. (31 MPH)

Макс. скорость: 33 Kts. (38 MPH)

NASTY HABIT — JARRETT BAY

Купить Nasty Habit — JARRETT BAY а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам
поможет опытный яхтенный брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales
Inc. имеет большое количество яхт в собственном списке продаж, а также тесно сотрудничает со всеми
крупными яхтенными производителями по всему миру.
Для того чтобы купить яхту Nasty Habit — JARRETT BAY  а также проконсультироваться по любому вопросу
связанному с покупкой, продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/jarrett_bay/32/nasty_habit/2005/237242/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/jarrett_bay/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/jarrett_bay/32/nasty_habit/2005/237242/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/jarrett_bay/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/jarrett_bay/32/nasty_habit/2005/237242/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/jarrett_bay/32/nasty_habit/2005/237242/


2

5

5

5

5

5

6

6

6

7

7

7

7

7

8

8

8

8

9

9

9

9

9

10

10

10

10

11

ОГЛАВЛЕНИЕ
ОГЛАВЛЕНИЕ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

Основная информация

Размеры

Скорость, вместимость и масса

Размещение

Корпус и палуба

Информация о двигателе

ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

Cabin

Head

Electrical System

Helm

Electronics

Engines

Mechanical

Hull and Deck

Tankage

Tower

Fishing

Performance

2015 Upgrades

Conclusion

Exclusions

Исключения

Отказ от ответственности

ФОТОГРАФИИ

Nasty Habit — JARRETT BAY Страница 2 из 15

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



11

11

11

11

11

11

11

11

12

12

12

12

12

12

12

12

13

13

13

13

13

13

13

13

14

14

14

14

14

Running

Running

Bow View

Starboard Profile

Port Profile

Port Side Stern

Hauled Out

Stern View Hauled Out

In the Slings!

Entrance to Cabin

Cabin

Head to Starboard

Stereo

Samsung Flat Screen TV

Lower Helm

Tower

Upper Helm

Bow View

Windlass

Cockpit

Livewell

Next Gen Genset

Twin Suzuki 250 HP

Restoration Process

Restoration Process

Restoration Process

Incredible Craftsmanship

Incredible Craftsmanship

Beautiful Stern

Nasty Habit — JARRETT BAY Страница 3 из 15

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



14

14

14

15

15

15

15

15

Stern View

Starboard Stern View

Stern View with Cover

КОНТАКТЫ

Контактная информация

Телефоны

Время работы

Адрес

Nasty Habit — JARRETT BAY Страница 4 из 15

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор
MAJOR PRICE REDUCTION! $75,000 OFF | MOTIVATED SELLER

Hull # 1 Jarrett Bay 360 degree walk around with full tower and controls sets the
standard for fish ability and eye catching lines. You will find this all-purpose express to
be just out of an extensive refit with Apex in Stuart. There is nothing left to do but enjoy
owning a great riding jig built Custom Carolina express. Nothing could be finer than a
true Custom Carolina hull proudly hand built by U.S. craftsman.

Тип судна: Катер для спортивной
рыбалки

Модельный год: 2005

Год постройки: 2005

Страна: United States Открытая палуба мостика: Да

Кубрик: Да

Основная информация

Длина общая: 32' 0" (9.75m)

Размеры

Крейс. скорость: 27 Kts. (31 MPH) Крейсерская скорость поворота:
4500 Kts.

Макс. скорость: 33 Kts. (38 MPH) Макс. скорость поворота: 6000 Kts.

Вместимость воды: 51 Gallons Вместимость сточного бака: 10
Gallons

Объем топливного бака: 275
Gallons

Скорость, вместимость и масса
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Всего ком. состава: 1

Размещение

Материал корпуса: Composite

Корпус и палуба

Двигатели: 2 Производитель: Suzuki

Модель: DF 250 Z Тип двигателя: Outboard

Информация о двигателе
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ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

Cabin
Beautifully finished well appointed cabin with head to starboard V berth forward and
cabinets to port. The teak and holly sole are accented by satin finished teak trim.

Storage cabinets
Teak and holly sole 
V Berth with storage 
V Berth cushions 
Television - 15 flat screen 
Stereo  
Cruise Air is located in port storage

Head
Raritan Electric Fixture 
Macerator pump 
Holding tank - 10 Gal

Electrical System
Custom Panel 
12 Volt DC system 
Engine Alternator charging system
Charles Battery Charger 110 V 50 AMP 
Shore Power 120 V 30 AMP
GFI Outlets 
Next Gen 5 KW generator
Sound shield insulated 
125 Hrs.
Exhaust muffler 
Central bonding system

Helm
Seating with storage 
Enclosure EZ2 CY 2015 
Teak helm pod 
Stainless wheel 
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Stainless bezel with custom gauges
Actuated electronics panel 
Helm stool 

Electronics
Ray Marine  E-120 
Ray Marine chart plotter
Ray Marine Sounder
Ray Marine Radar   2015  
Ray Marine ST 8001 auto Pilot 
Sea 157 VHF  
New antennas

Engines
2015 Both engines were removed from the boat, separated and custom painted,
serviced to current specification.

Suzuki  DF 250 Z 
PRT  780900 STB  780478
Mathers Controls 
Flame Arrestor
Tilt and Trim 
Select shift controls

Mechanical
Sea Star Hydraulic steering 
Sterring Stations  (2) 
Lenco Trim Tabs 
Cruise Air air-conditioning (1)
Air  Conditioning pump 110 V

Hull and Deck
Bow Pulpit 
Plow style Anchor Stainless
1/2  nylon rhode 150'
Cockpit Cover 
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Helm cover 

Tankage
Fuel 275  (2) tanks Aluminum  
Water  51
Holding  10 

Tower
Buggy Top 
Steering 
Controls 
Console 
Bolster 
Cover 

Fishing
Transom Fish Box 
Live bait wells (2) 
Fish Boxes 
Rupp Riggers  Single spreader
Rod holders

Performance
Speed Data

4500  R    27 Kts 
5000 R     30 Kts 
5500 R     31 Kts 
6000 R     33 Kts

2015 Upgrades
Teak covering boards 
Teak Transom 
Custom hull paint 
Full engine custom paint 
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EZ2CY enclosure 
Cushions
Batteries maintenance free
Live well pump boxes 

Conclusion
Want the big feeling ride with head turning style? Then this Jarrett Bay 32 is without
question the boat that will far exceed your expectations!

Maintained to the highest level, she is priced to sell well under her replacement cost.
Don't miss this incredible buy in a custom fish equipped, 360 degree walk around with a
tower and dependable four stroke power.

Exclusions
Tools, life jackets, personal items, and all lines except one set.

Исключения
При продаже яхты исключаются личные вещи владельца.

Отказ от ответственности
Компания предоставляет описание судна или яхты добросовестно, но не может
гарантировать точность этой информации, а также не ручается за техническое
состояние. Покупатель должен проинструктировать своих агентов или
оценщиков исследовать представленную информацию более подробно, по
собственному желанию. Продажа судна или яхты, изменение цены или снятие с
продажи будет происходить без предварительного уведомления.
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ФОТОГРАФИИ

Running Running

Bow View Starboard Profile

Port Profile Port Side Stern

Hauled Out Stern View Hauled Out

Nasty Habit — JARRETT BAY Страница 11 из 15

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com

https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/jarrett_bay/32/nasty_habit/2005/237242/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/jarrett_bay/32/nasty_habit/2005/237242/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/jarrett_bay/32/nasty_habit/2005/237242/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/jarrett_bay/32/nasty_habit/2005/237242/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/jarrett_bay/32/nasty_habit/2005/237242/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/jarrett_bay/32/nasty_habit/2005/237242/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/jarrett_bay/32/nasty_habit/2005/237242/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/jarrett_bay/32/nasty_habit/2005/237242/


In the Slings! Entrance to Cabin

Cabin Head to Starboard

Stereo Samsung Flat Screen TV

Lower Helm Tower
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Upper Helm Bow View

Windlass Cockpit

Livewell Next Gen Genset

Twin Suzuki 250 HP Restoration Process
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Restoration Process Restoration Process

Incredible Craftsmanship Incredible Craftsmanship

Beautiful Stern Stern View

Starboard Stern View Stern View with Cover
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КОНТАКТЫ
Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж
яхт и судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель
Shestakov Yacht Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе
компании в Майами/Форт Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны
Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 -
21:00 EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd
St, STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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